M

since 1975

Datum: 23.11.2025

TRG d.o.0.

Celovska cesta 150, 1000 Ljubljana

Davcna st.: S1 56119488
Telefon: 01 500 14 42

E-mail: info@podjetje-trg.si
WWW: www.www.karcher-trg.si

CEV OJACANA S PVC SPIRALO 90x102,2

SPIRABEL-SNT - TRICOFLEX

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Veclnamenska spiralna cev ojacana z belo, togo in proti
udarcem odporno PVC spiralo v prozorni steni iz mehkega
PVC.

SPIRABEL® S.N.T.-S je lahek, zelo prozen in odporen.
Njegova zelo gladka notranja stena zagotavlja majhne
izgube pretoka. Tudi njegova zunanja stena je gladka, kar
olajsa prileganje priklju¢kov z uporabo tracnih ovratnikov in
zmanjsSuje abrazivne poskodbe. Njegova prozornost
omogoca opazovanje prenesenih izdelkov.

SPIRABEL® S.N.T.-S se lahko uporablja za prenos tekocin za
Zivila in celo alkohola do 50 % pri 60 °C.

Kategorija: TRICOFLEX
Sifra: 033906TRIM

Tehni¢ne Specifikacije

Barva

Delovni tlak [bar]
Debelina stene [mm]
Dolzina koluta [m]
Upogibni radij [mm]
Teza izdelka [g/m]
Porusni tlak [bar]

Transparentna
3

6,1

25

360

1650

9

Notranji premer cevi [mm] 90

Zunanji premer cevi [mm]

102,2
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